
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“, 190528817 

 INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESTĮ 

 

Informacija apie darbuotojų darbo užmokestį pateikiama, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“ bei Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. 

gruodžio 12 d. įsakymu Nr. A-1383 „Dėl įpareigojimo skelbti informaciją interneto svetainėse“. 

Šiaulių lopšelio-darželio „BERŽELIS“ darbuotojų vidutinis mėnesio darbo užmokestis (pareiginė alga) eurais, neatskaičius mokesčių: 

 

 

Eil.  

Nr.  

Pareigų (pareigybės) pavadinimas Etatų 

skaičius 

Vidutinis mėnesinis bruto 

 darbo užmokestis (Eur) 

2021 m. 

I ketv. 

2021 m. 

II ketv. 

2021 m. 

III ketv. 

2021 m. 

IV ketv. 

1.  Direktorius 1,00 3228,83 3318,04 3318,04 2214,28 

2.  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1,00 2040,81 2040,81 2040,81 2040,81 

3.  Auklėtojas 4,80 1568,08 1546,73 1569,21 1518,32 

4.  Auklėtojas spec. grupės 4,40 1523,68 1513,26 1504,37 1661,95 

5.  Priešmokyklinio ugdymo pedagogas 2,10 1365,06 1428,20 1386,10 1414,84 

6.  Logopedas 2,80 1192,05 1191,97 1296,90 1525,81 

7.  Specialusis pedagogas 1,00 1242,55 1242,55 1343,44 1545,22 

8.  Socialinis pedagogas 0,50 1095,04 1093,86 1093,86 1424,86 

9.  Meninio ugdymo mokytojas  0,50 1385,32 1384,14 1384,14 1384,14 

10.  Neformaliojo ugdymo mokytojas 0,50 1289,75 1290,34 1290,34 - 

11.  Judesio korekcijos mokytojas  0,30 1236,64 1235,47 1265,56 1590,89 

12.  Techninio aptarnaujančio personalo 

darbuotojas (1*) 

2,50 1335,44 1249,08 1242,93 1285,02 

13.  Techninio aptarnaujančio personalo 

darbuotojas (2*) 

1,80 766,83 749,00 749,00 770,40 

14.  Mokytojo padėjėjas (3*) 1,0 - - 796,50 796,50 

15.  Auklėtojo padėjėjas 6,00 866,91 846,57 841,64 861,60 

16.  Virėjas 2,00 981,92 940,87 933,00 986,35 

 Paaiškinimai: 
1* - įvertintas vyriausiojo buhalterio, ūkvedžio,  raštinės vedėjo, mitybos specialisto darbo užmokestis. 

2* - įvertintas darbininko, kiemsargio ir valytojo darbo užmokestis. 

3* - mokytojo padėjėjo pareigybė naujai įsteigta nuo 2021-07-01. 

4* - direktorius (nuo 2021-10-01 dirba l. e. direktoriaus pareigas 0,5 et.) 

 

 


